
            
 

 Uchwała Nr 640 /2024 
   Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

   z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Psychologiczno – Terapeutycznego 
dla osób stosujących przemoc domową. 

 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 107 t.j.) w zw. z art. 6 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 t.j.) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powiat Leszczyński wyraża zgodę na realizacje Programu Psychologiczno – 
Terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową oraz przyjmuje na ten cel 
dofinasowanie w wysokości 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy  zł 00/100) ze środków 
Wojewody Wielkopolskiego.  
 

§ 2. 
Wskazuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie jako jednostkę 
realizującą Program Psychologiczno – Terapeutyczny dla osób stosujących przemoc 
domową.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Lesznie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
Członkowie Zarządu  
 
 
(-) Maciej Wiśniewski       STAROSTA 
 
 
(-) Grzegorz Brzeskot - nieobecny   (-)  Jarosław Wawrzyniak  
 
 
(-) Halina Florek     - nieobecna             

 
 

(-) Rafał Jagodzik  
 



           

 
Uzasadnienie do  

  Uchwały Nr 640 /2024 
   Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

   z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Psychologiczno – Terapeutycznego 
dla osób stosujących przemoc domową. 

 
 

 
 
 
W roku 2024 Powiat Leszczyński złoży wniosek do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu o dofinansowanie Programu Psychologiczno – 
Terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową.  Wielkopolski Urząd 
Wojewódzki w Poznaniu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek i przyznał na 
ten cel Powiatowi Leszczyńskiemu dotacje w wysokości 8.000 zł.  
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały o przyjęciu środków finansowych i wskazaniu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie jako jednostki realizującej 
powyższy projekt jest uzasadnione.   
 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                             Kierownik 
                                                                                   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                                                                (-) Mateusz Juśkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


